1

2025年 5月 28日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長  嶋津 宗成

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ先 執行役員 CFO 兼管理本部長  若山 尚文

（TEL 03－6865－1322）

（訂正）「株式の売出し及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

2025 年 5 月 20 日付で公表いたしました「株式の売出し及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」の

異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合に関

し、訂正すべき事項がありましたので、下記の通り訂正いたします。

記

１．訂正の理由

 当社は、当社の主要株主である筆頭株主の株式会社アベ C が保有する当社普通株式の一部について、市

場外での相対取引により、本譲渡を実施することにつき契約が締結された旨の報告を受け、異動前後における

当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合を記載し、2025 年 5 月 20

日に適時開示を行いましたが、5 月 27 日付けにて提出された大量保有報告書を確認し、大株主順位を訂正す

る必要があると判明したため、訂正いたします。

２．訂正の内容

下記のとおり、2025年5月20日付適時開示を訂正いたします。なお、訂正部分には、下線を付しております。

③異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権に対する割合

訂正前

株式会社アベ C

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年 5 月

18 日現在）

その他の関係会社
60,000個

（43.78％）

0個

（―％）

60,000個

（43.78％）

1位

異動後

（2025年 5 月

19 日現在）

主要株主
15,000個

（10.94％）

0個

（―％）

15,000個

（10.94％）

1位

（注）１.上記については、株主からの報告に基づき記載しており、当該株主名簿の実質所有株式数が確認でき

2

たものではありません。

   ２.異動後の「総株主の議決権に対する割合」は、2025 年 5 月 18 日現在の総議決権個数 137,061 個をも

とに算出し、小数点第３位を四捨五入しております。

   ３. 大株主順位は、2024年 12月 31日現在の株主名簿に基づいております。

訂正後

株式会社アベ C

 属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主順位

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2025年 5 月

18 日現在）

その他の関係会社
60,000個

（43.78％）

0個

（―％）

60,000個

（43.78％）

1位

異動後

（2025年 5 月

19 日現在）

主要株主
15,000個

（10.94％）

0個

（―％）

15,000個

（10.94％）

2位

（注）１.上記については、株主からの報告に基づき記載しており、当該株主名簿の実質所有株式数が確認でき

たものではありません。

   ２.異動後の「総株主の議決権に対する割合」は、2025 年 5 月 18 日現在の総議決権個数 137,061 個をも

とに算出し、小数点第３位を四捨五入しております。

   ３. 大株主順位は、2024年 12月 31日現在の株主名簿に基づいております。

２. 今後の見通し

 本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載するべ

き事項はございません。

以上